Ew. Churfürstl. Durchlaucht

unterthänigster

J. G. Hfyr. von Blanche und Schönau.

2. König Albrecht I. bestätigt dem Gerhard von Schönau die Privilegien seiner Herrschaft Schönau. — Köln 1302, Oktober 25.

Albertus dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii fidelibus salutem. Noveritis quod, cum nobis strenuus vir Gerardus de Schonawen clarius demonstraverit, quod ipse et sui praedecessores castrum et dominium de Schonawen prope Aquis cum pertinentiis, villis, vicis, domibus, bonis, pascuis et nemoribus, hominibus, lassys ceterisque incolis et subditis, alta et bassa iurisdictione aliisque iuribus et regalibus, videlicet recipiendi assisias et vectigalia, cudendi monetam, venandi hactenus habuerint et quiete possederint, humiliter et devote petens, quatenus se suumque castrum et dominium de Schonawen cum pertinentiis in nostram et sacri imperii protectionem recipere dictaque iura et regalia confirmare dignaremus, devotae eiusdem petitioni annuentes,

¹⁾ S. das folgende Dokument.

ipsum Gerardum eiusdemque castrum et dominium de Schonauwen cum pertinentiis in nostram et sacri imperii protectionem recipiamus (!) specialem praefataque iura et regalia omnia et singula, quibus dictus Gerardus suiue praedecessores hactenus in praefato dominio de Schonawen usi sunt et gavisi, de plenitudine nostrae regiae potestatis confirmemus (!), volentes, ut ipse Gerardus suiue haeredes et successores in dicto dominio de Schonawen eisdem iuribus et regalibus, ut praefertur, in perpetuum uti libere et sine impedimento gaudere possint ac valeant. — In cuius rei testimonium ac robur praedicto Gerardo has literas patentes nostro sigillo regio communitas dedimus. Datum in castris prope Coloniae anno domini millesimo trecentesimo secundo in die beatorum Crispini et Crispiniani martyrum, indictione prima, regni vero nostri anno quinto.

Nach der notariellen Kopie eines von den Bürgermeistern, den Schöffen und dem Rath von Aachen ausgestellten Instruments, worin sie bezeugen, daß Balthasar Freiherr von Mhlendonk ihnen das gleichlautende besiegelte Original vorgezeigt habe, d. d. 1615, August 22.

Staatsarchiv zu Münster. F. Münster. Landesarchiv 36⁵¹.

3. Clemens August, Erzbischof von Köln, übersendet dem Münsterschen Geheimen Rath das Gesuch des Freiherrn von Blanche mit dem Auftrage, darüber zu berichten. — Bonn 1756, Januar 9.

4. Johann Gottfried von Blanche an den Geheimen Rath: er habe erfahren, daß seine Sache ihm zur Begutachtung vorliege, er werde ihm deshalb am nächsten Posttage berichten. — Schönau 1756, Januar 28.